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QBNK får en ny marknadskanal genom Internet Border  

Internet Border, en ledande aktör inom drift av internetteknologi och 
affärskritiska IT-system, har ingått ett nytt avtal med QBNK att erbjuda sina 
kunder mediabanken QBank som plattform för Digital Asset Management.  

Internet Border är sedan tidigare en av QBank’s driftpartners och genom att fördjupa samarbetet 

erbjuds nu QBank till flera av Internet Borders kunder. ”Det finns en naturlig koppling mellan oss 

som bolag och jag ser stora möjligheter med vårt samarbete” säger CG Sänne, VD på Internet 

Border. 

Samarbetet har historiskt fungerat mycket bra och vi driftar några av våra största installationer 

hos Internet Border som Electrolux, Absolut Vodka, Swedish Match, Toyota Material Handling, 

Axfood, Svenskt Näringsliv, KPMG, m.fl.  

Det finns många bra anledningar till att vi valt att arbeta vidare med Internet Border. För oss och 

våra kunder är det extremt viktigt att erbjuda högsta möjliga kvalitet på drift och säkerhet. Det 

fördjupade samarbetet öppnar dessutom upp en ny säljkanal med stor potential för båda parter. 

Kort om Internet Border  

Internet Border är en ledande aktör inom drift av internetteknologi och affärskritiska IT-system. 

Kunderna är företag och organisationer med affärskritiska IT-tjänster och höga krav på 

tillgänglighet, utvecklingstakt och kvalitet. Internet Border tar ett helhetsansvar för kundernas 

tjänster och ser till att samverkan mellan olika system, infrastruktur och trafikflödet alltid fungerar. 

Internet Border startade sin verksamhet 2002 och bland de 500 kunderna finns Insplanet, 

JCDecaux och Dalkia. Ytterligare information om bolaget finns på www.internetborder.se  

Kort om QBNK 

QBNK’s affärsidé är att erbjuda företag och myndigheter molnbaserade produkter och tjänster 

inom Digital Asset Management. Bolaget utvecklar sina egna produkter och säljer genom partners. 

Bolaget har växt med 30-40% per år.  

Kortnamnet för aktien är: QBNK  
ISIN-kod för bolagets aktie är: SE0005934023 

Ytterligare information avseende bolaget finns på www.qbank.se  

För mer information kontakta:  

Carl Petruson, VD 

Tel: 08-459 99 90 

CG Sänne, VD 

Tel: 08-410 331 03 

QBNK Holding AB (publ) 

e-post: carl.petruson@qbank.se  

Internet Border Technologies AB 

e-post: cg.sanne@internetborder.se 
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